

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2021 г.

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0603721
	01.01.2021
по ОКТО	5220796
ИНН	2304073819
по ОКМО	03701000
ИНН	39742679
по ОКТО	230902066
Глава по БК	925
по ОКЕИ	263

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Муниципальное образовательное учреждение «Центр соц.
комбинированного вида № 94»

Формат № 1 Муниципальное образование муниципальное
образование г.п.н. «Муниципальное образовательное учреждение департамента
образования администрации муниципального образования города Кавказа»

Подразделение
Муниципальное подразделение

Подразделение

Наименование органа, осуществляющего
контроль учреждения
Полномочность, подразд.
Смешанная контрол. руб.

Наименование показателя	Код строки	Код анализа	Деятельность с целями средствами	Деятельность по государственному заказу	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы: стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110	010	100	5 737 379,78	19 023 427,58	2 024 254,86	27 785 102,20
Доходы от собственности	030	120	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:			0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	0,00	16 561 100,00	1 894 629,24	18 955 729,24
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	0,00	15 656 900,00	1 994 629,24	18 651 529,24
Доходы от оказания платных услуг (работ)		134	0,00	4 200,00	0,00	4 200,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	050	140	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)			0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	060	150	6 512 379,78	0,00	0,00	6 512 379,78
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		160	6 512 379,78	0,00	0,00	6 512 379,78
Доходы от операций с активами	070	180	225 000,00	0,00	0,00	225 000,00
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		182	225 000,00	0,00	0,00	225 000,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	2 342 927,88	4 536,12	2 349 864,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	0,00	-9 622 881,82	-7 348,72	-9 630 230,54
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	0,00	0,00	11 883,84	11 883,84
Доходы от других активов и обязательств		175	0,00	11 985 209,40	0,00	11 985 209,40

Форма 0603721 в. 2

Наименование показателя	Код строки	Код анализа	Деятельность с целями средствами	Деятельность по государственному заказу	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)			0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	110	190	0,00	0,00	26 136,50	26 136,50
в том числе:						
Безвозмездные и безвозвратные поступления текущего характера от бюджетных лиц		193	0,00	0,00	60,00	60,00
Безвозмездные и безвозвратные поступления капитального характера от бюджетных лиц		197	0,00	0,00	24 833,00	24 833,00
Прочие безвозмездные и безвозвратные поступления		199	0,00	0,00	237,50	237,50
Расходы: стр. 160 + стр. 170 + стр. 180 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270	160	200	8 118 587,09	16 906 646,50	2 646 784,22	25 672 017,81
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	180	210	3 225 941,73	12 706 831,82	126 387,93	16 139 261,48
в том числе:						
Заработная плата		211	2 477 681,72	9 828 299,80	97 072,37	12 401 054,01
Начисления на выплаты по оплате труда		213	748 260,01	2 900 631,99	29 315,56	3 728 207,47
Оплата работ, услуг	170	220	2 992 619,14	2 100 876,29	68 806,41	5 060 301,89
в том числе:						
Услуги связи		221	9 029,43	63 600,16	0,00	72 649,59
Коммунальные услуги		222	61 911,73	1 048 848,99	26 133,77	1 136 894,49
Работы, услуги по содержанию имущества		225	2 917 076,00	866 331,21	0,00	3 779 407,21
Прочие работы, услуги		228	202 602,96	433 276,83	40 672,64	676 551,63
Оплата процентов по займам/кредитам	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Оплата процентов по займам/кредитам			0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Оплата процентов по займам/кредитам	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Оплата процентов по займам/кредитам			0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Оплата процентов по займам/кредитам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Оплата процентов по займам/кредитам			0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код анализа	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операционные расходы	240	260	12 108,17	55 834,80	0,00	67 942,97
в том числе:						
операционные расходы и компенсации персоналу в денежной форме		268	12 108,17	55 834,80	0,00	67 942,97
Расходы на операции с активами	250	270	0,00	1 933 299,65	2 421 593,88	4 334 893,53
в том числе:						
реализация		271	0,00	817 807,89	166 304,00	784 111,89
расходование материальных запасов		272	0,00	1 315 491,76	2 256 289,88	3 520 781,64
расходование нематериальных активов	280	290	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
расходование нематериальных активов			0,00	0,00	0,00	0,00
финансовые расходы	270	290	0,00	29 704,00	0,00	29 704,00
в том числе:						
налоги, пошлины и сборы		291	0,00	29 704,00	0,00	29 704,00
Чистый операционный результат (стр. 501 + стр. 502) (стр. 310 + стр. 410)	300		818 712,67	2 116 779,02	-572 489,36	2 162 999,33
Операционный результат до налогообложения (стр. 610 + стр. 150)	301		818 712,67	2 116 779,02	-572 489,36	2 162 999,33
Чистая прибыль	302		0,00	0,00	0,00	0,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		10 000,00	12 171 488,27	-83 420,58	12 128 048,69
Чистые поступления основных средств	320		0,00	167 620,08	0,00	167 620,08
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	825 000,00	4 025 482,16	188 304,00	4 810 786,16
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	825 000,00	3 857 862,08	188 304,00	4 649 166,08
Чистые поступления нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	0,00	0,00	0,00	0,00
Чистые поступления нематериальных активов	350		0,00	11 985 209,40	0,00	11 985 209,40
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	351	330	0,00	11 985 209,40	0,00	11 985 209,40
уменьшение стоимости нематериальных активов	352	43X	0,00	0,00	0,00	0,00
Чистые поступления материальных запасов	360		10 000,00	16 639,79	-83 420,58	-24 782,79
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	10 000,00	1 342 908,96	2 192 114,02	3 543 018,98
в т.ч.:			0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	0,00	1 324 269,77	2 243 534,80	3 667 803,57
в т.ч.:			0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код анализа	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистые поступления прав пользования	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	350	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	450	0,00	0,00	0,00	0,00
Чистые увеличение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	390		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	0,00	16 262 982,67	2 417 246,72	18 679 329,39
уменьшение затрат	392	X	0,00	16 262 982,67	2 417 246,72	18 679 329,39
Чистые увеличение расходов будущих периодов	400	X	0,00	0,00	0,00	0,00
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 + стр. 610)	410		608 712,67	-10 054 587,25	-519 072,78	-9 964 947,36
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420		-2 883 800,00	-8 621 038,33	-540 722,78	-8 945 361,11
Чистые поступления денежных средств и их эквивалентов	430		0,00	299 651,88	-577 802,17	-278 150,29
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	6 820 374,88	17 024 299,50	2 016 862,67	25 861 527,05
выбор денежных средств и их эквивалентов	432	610	6 820 374,88	16 764 647,81	2 304 757,84	26 179 780,53
Чистые поступления ценных бумаг, кроме акций	440		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	620	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620	0,00	0,00	0,00	0,00
Чистые поступления акций и иных финансовых инструментов	450		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	630	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	0,00	0,00	0,00	0,00
Чистые обязательства займа (судя)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение задолженности по предоставленным займам (судя)	461	640	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение задолженности по предоставленным займам (судя)	462	640	0,00	0,00	0,00	0,00
Чистые поступлений иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	650	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Итого: внешние кредиторской задолженности	480		-2 883 600.00	-5 780 090.22	37 082.41	-8 627 207.81
в том числе:						
внутренние кредиторской задолженности	481	560	3 806 916.41	20 833 753.42	2 079 008.72	26 819 378.55
внешние кредиторской задолженности	482	560	6 790 216.41	26 614 443.84	2 041 926.31	25 446 586.56
Итого: внешние задолженности по внутренним привлеченным средствам (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510		-3 492 312.67	4 633 648.72	-21 648.88	1 019 688.27
в том числе:						
внутренние задолженности по внутренним привлеченным средствам	521	710	0.00	0.00	0.00	0.00
внешние задолженности по внутренним привлеченным средствам	522	810	0.00	0.00	0.00	0.00
внутренние задолженности по внешним привлеченным средствам	530		0.00	0.00	0.00	0.00
в том числе:						
внутренние задолженности по внешним привлеченным средствам	531	720	0.00	0.00	0.00	0.00
внешние задолженности по внешним привлеченным средствам	532	820	0.00	0.00	0.00	0.00
Итого: прочие кредиторской задолженности	540		421 686.41	682 876.10	-41 848.98	10 522.71
в том числе:						
внутренние прочие кредиторской задолженности	541	730	7 253 637.82	18 424 916.55	2 633 455.66	29 312 012.23
внешние прочие кредиторской задолженности	542	830	7 876 144.23	18 742 240.45	2 676 105.84	29 294 490.52
Итого: денежные доходы будущих периодов	560	x	-2 883 600.00	3 825 400.00	20 000.00	861 800.00
Итого: денежные расходы предстоящих расходов	580	x	10 793.74	25 589.62	0.00	36 383.36

Главный бухгалтер:  Т.В. Герасимова
 (подпись) (директор филиала)

Главный бухгалтер:  И.В. Калуж
 (подпись) (директор филиала)

Федерал № 1 муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Краснодар
 «Централизованная бухгалтерия департамента образования администрации муниципального
 образования город Краснодар», 1052304647861, 2309092096, 230901001, 350025 Краснодарский край
 г.Краснодар, ул.Северный, 266/2
 (наименование) ОГРН, ИНН, КПП, место нахождения

Центральная бухгалтерия:  Е.Н. Сергеева
 (подпись) (директор филиала)

Главный бухгалтер (дополнительное лицо):  И.В. Калуж
 (подпись) (директор филиала)

Главный бухгалтер:  И.В. Калуж
 (подпись) (директор филиала)

(подпись, в том)